
 
 

Smlouva o dílo 
podle § 2079  a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

kterou uzavřely tyto smluvní strany 
 
 
Smluvní strany: 
 
1.  
Gymnázium Dr. Karla Polesného, Znojmo, příspěvková organizace 
se sídlem : náměstí Komenského 945/4, 669 75 Znojmo 
IĆ: 49438867 
zastoupené : ředitelem školy RNDr. Jiřím Peroutkou 
 
dále jen „objednatel“,  
 
a 
 
2. 
Jiří Baják – BAPE 
Fejfalíkova 16 
669 02 Znojmo 
IČ: 46481125 
DIČ: CZ7104054408 
 
dále jen „dodavatel“,  
 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tuto  
 
 

Smlouvu o dílo 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace vnitřních zastiňovacích okenních rolet dodavatelem 
(dále jen díla) v učebnách a kabinetech školy dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy.  

 
Článek II. 

Doba plnění 

Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 1.10. 2018 do 29.10.2018. 
 

Článek III. 
Vzájemná součinnost při realizaci díla 

Dodavatel a objednatel se dohodli, že rolety bude dodavatel instalovat do dřevěných konzol 
připevněných nad jednotlivými okny. Tyto konzoly připraví a instaluje objednatel vlastními silami a s 
vynaložením vlastních prostředků, které nejsou započítány do ceny díla, specifikované v této smlouvě. 
 

 



 
 

Článek IV. 
Cena za dílo 

Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy, a je následující: 

Cena bez DPH:  313 866,00 CZK 
DPH (21%)  65 911,86 CZK 
Cena celkem s DPH:  379 778,00 CZK (zaokrouhleno na  celé K č) 

 
 
 

Článek V. 
Platební podmínky 

Cena za provedení díla bude uhrazena na základě dvou faktur:  
1. faktura za dodané zboží a provedené práce s vystavením po 15.10.2018  
2. faktura s vystavením po dokončení celého díla. 

 
 

Článek VI. 
Záruční doba 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců . 
 
2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí všech instalovaných rolet. 
 
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 

Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O 
dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

 
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel 

objednateli novým, bezvadným plněním. 
 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 
s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 
 
 
 
 
Ve Znojmě dne 27. 9. 2018 
 
 
 
  ____________________________  

za objednatele: 
RNDr. Jiří Peroutka, ředitel školy 

 ______________________________  
za zhotovitele: 
Jiří Baják 


